
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 08 вересня 2020 року м. Біла Церква № 531

Про організацію та проведення святкових заходів
з нагоди 988-ї річниці Дня міста Біла Церква з
дотриманням всіх протиепідемічних вимог

Розглянувши подання відділу культури і туризму Білоцерківської міської ради  від 02
вересня 2020 року № 318, відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», керуючись рішенням виконавчого комітету від 25 червня 2019 року № 450 «Про
план роботи виконавчого комітету Білоцерківської міської ради на третій квартал 2020
року», з метою організації відзначення 988-ї річниці Дня міста Біла Церква в умовах
карантину, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Організацію та проведення святкових заходів з нагоди 988-ї річниці Дня міста Біла
Церква з дотриманням всіх протиепідемічних заходів доручити:

- відділу культури і туризму міської ради Білоцерківської міської ради;
- управлінню з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради;
- управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради;
- департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради;
- відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської

ради;
- управлінню архітектури і містобудування Білоцерківської міської ради;
- відділу з питань торгово-побутового обслуговування населення та громадського

харчування Білоцерківської міської ради;
- комунальній установі Білоцерківської міської ради «Територіальний центр надання

соціальних послуг ім. Петера Новотні».

2. Затвердити план святкових заходів з нагоди 988-ї річниці Дня міста Біла Церква
згідно додатку.

3. В рамках відзначення 988-ї річниці Дня міста Біла Церква вжити заходів:
3.1. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради

«Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління» - щодо підключення звукової,
освітлювальної апаратури та інших електроприладів.

3.2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Муніципальна
варта» забезпечити чергування відповідно до плану розташування локацій, де будуть
проводитися підготовчі роботи щодо монтажу та демонтажу сценічного обладнання та під
час проведення заходів відповідно до плану розташування локацій.

3.3. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської
міської ради висвітлення заходів з підготовки та відзначення 988-ї річниці Дня міста Біла
Церква.



2

3.4. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради
забезпечити святкове оформлення міста та відповідний санітарний стан територій під час
підготовки та проведення  святкових заходів з нагоди 988-ї річниці Дня міста Біла Церква.

3.5. Управлінню охорони здоров’я Білоцерківської міської ради вжити
організаційно-правові заходи для забезпечення, у разі необхідності, швидкого реагування
щодо надання медичної допомоги під час проведення заходів.

4. Довести до відома Білоцерківського відділу Головного управління Національної
поліції в Київській області план проведення святкових заходів з нагоди 988-ї річниці Дня
міста Біла Церква.

5. Довести до відома Білоцерківського районного відділу Головного управління
Державної служби з надзвичайних ситуацій України у Київській області план проведення
святкових заходів з нагоди 988-ї річниці Дня міста Біла Церква.

6. Рекомендувати Батальйону патрульної поліції у місті Біла Церква управління
патрульної поліції в Київській області департаменту патрульної поліції для уникнення
дорожньо-транспортних пригод та підвищення безпеки дорожнього руху 12 вересня 2020
року організувати дорожній рух шляхом його обмеження по вулиці Леся Курбаса, на
Торговій площі, на парковці по вул. Леваневського, на парковці - пров. Студентський (масив
Піщаний).

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно
розподілу обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

міської ради
від 08.09.2020 р. № 531

ПЛАН
святкових заходів до 988-ї річниці Дня міста Біла Церква

08 вересня

12.00 - зустріч міського голови з Золотим фондом міста, виставка-конкурс картин «Місто над
Россю»

Театр ім. П.Саксаганського

10 вересня

17.00 – урочистості та святковий концерт
Палац культури «Росава»

12 вересня

8.00 – art-fest  «Вільна стіна»
Вул. Леся Курбаса

11.00 – покладання квітів до пам’ятника засновнику міста Я.Мудрому
11.30 – урочисте відкриття свята «День міста - 988»

Площа біля міської ради
14.00 – фестиваль вуличної музики

Центральний пляж р. Рось
15.00 – театральна вистава-комедія «За двома зайцями» Київського драматичного товариства

Літній майданчик БРУМу
16.00 – святково-розважальна програма

Торгова площа БРУМ,
Мікрорайон Гайок,
Масив Таращанський (Родинний сквер)
Масив Піщаний (пров. Студентський, 1)
Вул. Леваневського (парк культури і
відпочинку),
Бульвар Княгині Ольги,
Парк «Олександрія» (колонада «Луна»),
Вул. Томилівська
Залізничне селище (вул. Чайковського)

18.00 – святково-розважальна програма
Б-р Олександрійський (зупинка
вул.  В’ячеслава Чорновола»),
Вул. Річкова

21.30 – вогняне шоу
Центральний пляж р. Рось

Керуючий справами виконавчого комітету
міської ради Анна ОЛІЙНИК


